様式１
令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
参加申込書
　下記業務のプロポーザルについて、久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務公募型プロポーザル実施要項に基づき、下記のとおり参加申込みいたします。
記

１．業務名　　久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務
２．久留米市競争入札参加資格有資格者名簿への登載
　　　　　　　　　　あり　　・　　なし
３．添付書類
　　□　①参加資格に係る申立書（様式２）　　　　　　　　　　　　　１部
　　□　②役員等調書及び照会承諾書（様式３）　　　　　　　　　　　１部
　　□　③委任状（様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　□　④企画提案提出書（様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　□　⑤企画提案書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　９部（正本１部、副本８部）
　　□　⑥会社概要書（様式６）　　　　　　　　　　　　　　　　　　９部
　　□　⑦価格提案書（様式７）　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　□　⑧登記事項全部証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　□　⑨納税（滞納なし）証明書（国税、県税、市税）　　　　　　　１部
　　□　⑩業務実績を確認できるもの（契約書の写し等）　　　　　　　１部

　　□　⑪特定給食業務受託実績表（様式9）　　　　　　　　　　　　１部
　　□　⑫提供する又は提供する予定のメニュー例（様式10・10の2）　各１部
　　□　⑬配置予定者一覧表（様式11）　　　　　　　　　　　　　　　１部

　　※久留米市競争入札参加有資格者名簿登載者の場合、②、④、⑤は不要

＜連絡先＞
	所属部署名

	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

様式２
令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
参加資格に係る申立書
　久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務のプロポーザル参加資格について、下記のとおり申し立てます。
記

· 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者ではない。
· 久留米市指名停止等措置要綱（平成６年久留米市庁達第６号）に基づく指名停止を受けていない者に該当する。
· 手形交換所による取引停止処分、主要取引先からの取引停止等の事実があり、経営状態が著しく不健全であると認められる者でない。
· 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき、更生手続開始の申立てがなされている又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、再生手続開始の申立てがなされている者に該当しない。
　※該当する項目の□欄にレ点を記入すること。
様式３
役員等調書及び照会承諾書

令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
所在地
名　称
代表者職氏名
　この調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、記載した者について、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書第４条第１項に定める項目に該当するか否かに関し福岡県久留米警察署に照会することを承諾します。
記

	役職名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　　名
	性別
	生年月日（和暦）

【注意事項】
　１　法人にあっては、登記事項証明書に記載されている役員（代表者を含む。）の方全員について記載してください。　※競争入札参加資格登録者（工事、物品、委託）以外は、登記事項証明書（写し可）を添付してください。

　２　この調書に記載されたすべての個人情報は、久留米市個人情報保護条例（平成３年４月１日条例
　　第１７号）の規定に基づいて取り扱うものとし、久留米市が暴力団排除措置を講ずるための連携に関する協定書に基づいて実施する暴力団排除のための措置以外の目的には使用しません。久留米市がこれらの情報をもとに福岡県久留米警察署から取得した個人情報についても同様です。
様式４
委　任　状
令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
所在地
委任者　　名　称
（本 社）
代表者職氏名
　私は次の者を受任者と定め、久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務に係る下記の事項に関する権限を委任します。
所在地
受任者　　名　称

（支店等）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
記

委任事務
　(1)プロポーザルの参加及び提案に関すること
　(2)契約締結に関すること
　(3)その他契約履行に関すること
様式５
令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
企　画　提　案　書

　久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務について、以下のとおり企画提案書を提出いたします。
なお、この企画提案書に係る記載事項は事実に相違ありません。
＜提出資料＞
　企画提案書（正本）　１部
　企画提案書（副本）　８部

＜連絡先＞
	所属部署名

	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

１　経営状況
（１）事業者の経営状況
事業者の登記簿謄本、登記事項証明書、財務諸表決算書、会社概要等による。
（２）公営競技及びその他の給食業務の実績
特定給食業務受託実績表（様式９）による。
公営競技およびその他競技施設等における給食業務がある場合はその実績。
（３）配置予定者の業務実績について
配置予定者一覧表（様式１１）による。
２　業務管理
（１）従業員の配置計画
各部門の配置予定職種、人数、業務別のシフト等

業務主任者及び現場責任者の業務、権限、指揮命令系統の体系図等
従業員の久留米市内在住者の雇用の有無
　　　新型コロナウイルス対策を徹底しているか
（２）従業員の指導監督
自転車競技法に定める事項及び競輪場執務委員に準ずる事項（別紙「久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務委託特記事項」）を厳守させるための、従業員の指導監督方法等
（３）賠償責任
受託業務に起因し、選手及び競輪開催に損害を与え、法律上の損害賠償責任を負う場合の方針、対応方法及び賠償能力等
３　業務内容
（１）給食に対する考え方と個別対応について
選手の給食の重要性に対する考え方、メニューに対する考え方、選手の食欲不振時等の対応、食物アレルギーや禁止食等偏食についての考え方と対応、選手からのクレーム発生時の対応と防止策等
提供する又は提供する予定のメニュー例（様式１０）
（２）食の安全性等の確保について
食材納入業者の選定方法や納入業者の指導監督方法、食材の安全性の確認方法等。
食材の地産地消について。
従業員及び調理器具等の衛生管理方法等。
（３）売店販売
販売する物品に対する考え方、品揃え（品数、種類）等。
様式６
会社概要書
	商号又は名称

	代表者氏名

	設立年月日

	法人の沿革

	資本金

	従業員数
	役　員

	正社員

	その他

	本店所在地

	支社等の数
	支社等

	支店等

	営業所等

	久留米市を管轄する
支店・営業所等名

	業務内容

様式７
価　格　提　案　書

令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
	見積金額

（税抜）

	万
	千
	百
	拾
	円

	通常開催
	ＦⅡ・ＦⅠ
（ガールズ含む）

	ＧⅢ

	ＦⅡ・ＦⅠナイター
（ガールズ含む）

	FⅡミッドナイト

1 業 務 名　久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務
2 業務場所　久留米市

3 業務期間　契約締結日から令和４年３月３１日まで

上記のとおり見積りいたします。

令和３年　　月　　日
所在地
名　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
＜記入上の注意＞
１ 見積金額の有効数字直前に￥を付すこと。

２ 積算の内訳がわかる見積内訳書（任意様式）を添付すること。
様式８
令和３年　　月　　日
久留米市長　大久保　勉　様
提出者　所在地
名　称
代表者職氏名
質　問　書
久留米競輪場選手宿舎食堂及び売店運営業務のプロポーザルについて、次のとおり質問いたします。
記

＜質問事項＞

	項目

	内容

＜連絡先＞
	所属部署名

	担当者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※質問がない場合は提出不要
実印

実印